
Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů 
pro zemědělské, stavební a manipulační stroje
(kabiny, karoserie, bezpečnostní rámy) přijme
do trvalého pracovního poměru na dobu
neurčitou vhodné zaměstnance na pozice: 

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro

klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné

noční směně 18 Kč/hod.  
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či

penzijní pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při

svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují platným
svářecím oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních prvků metodou
svařování tavící se elektrodou v ochranné atmosféře podle výkresové
dokumentace a technologických postupů. V případě neexistence
svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

SVÁŘEČ (CO2)

Od uchazeče vyžadujeme samostatné nanášení vodou-ředitelných barev
pomocí elektrostatických a vysokotlakých technologií. Lakování probíhá
pomocí lakovací pistole v předepsané kvalitě podle stanovených
technologických postupů a interních norem včetně kontroly provedené práce. 

LAKÝRNÍK

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních
dnech (po–čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,

Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní
morálku, spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní přístup
k práci a ochotu pracovat ve směnném provozu.

Purkyňova 143/18, Vyškov, tel.: 517 331 516, atraktiv@re-max.cz
www.re-max.cz

84 zemí
6 282 kanceláří
89 092 makléřůRE/MAX prodává nejvíce realit na světě

Vyškov: cihlový byt 2+1 v OV s balkonem
a sklepem ve velmi žádané a klidné lokalitě.
Dům je po celkové revitalizaci. 
Makléř: 733 149 011 Cena: 1 272 000 Kč

Vyškov: pěkný mezonetový cihlový byt
3+1 s lodžií a šatnou v klidné lokalitě
Makléř: 733 149 032 Cena: 1 696 000 Kč

Vyškov: zrekonstruovaný byt 3+1 s lodžií
a sklepem na sídlišti Tyršova. Žádaná lokalita.
Makléř: 728 653 056 Cena: 1 160 000 Kč

Vyškov: RD podsklepený  4+1 v klid-
nější ulici. Rekonstrukce v roce 2006.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání Kč

Rousínov: prodej bytu 2+1 v OV 56 m2 s šat-
nou a s lodžií ve 2. podlaží 7podlažního domu
s výtahem. Dům je po revitalizaci. 
Makléř: 733 149 034 Cena: 1 272 000 Kč

Vyškov: byt 1+1 s lodžií a sklepem po částečné
rekonstrukci, dům po celkové revitalizaci. 
Makléř: 733 149 011 Cena: 690 000 Kč

Drysice: novostavba RD 4+kk.
Kolaudace v roce 2011.
Makléř: 733 149 032 Cena: 3 392 000 Kč

Drnovice: prodej RD 5+1 po rekon-
strukci. K domu patří dvůr i zahrádka. 
Makléř: 728 653 056 Cena: 1 790 000 Kč

Pavlovice:  prodej stavebního pozemku – plocha
1070 m2, IS na hraně pozemku, uliční šíře 16 m.
Makléř: 733 149 013 Cena: na vyžádání

Vyškov: podkrovní byt 3+kk s balkonem o roz-
loze 92 m2 v 1. patře /2.NP/ cihlového domu. 
Makléř: 733 149 035 Cena: 2 230 000 Kč

Vyškov: dům se čtyřmi bytovými jednotkami. Tři
byty 3+1 s rozlohou cca 90 m2, jeden byt  1+kk
Makléř: 733 149 012 Cena: v RK

Vyškov: družstevní byt 1+1,
v 7NP/8NP domu, po revitalizaci.
Makléř: 733 149 034 Cena: 666 000 Kč

Dědice: Rodinný dům 3+1 ihned
obyvatelný.
Makléř: 733 149 015 Cena: na vyžádání

Moravské Prusy: přízemní RD se dvěma zcela
samostatnými byty 3+kk po celkové rekonstrukci.
Dům je ideální pro dvougenerační bydlení.

Makléř: 733 149 035 Cena: 2 120 000 Kč

SLEVA

KOLEKTIV MAKLÉŘŮ RE/MAX ATRAKTIV VÁM PŘEJE

PŘÍJEMNÉ PROŽITÍ SVÁTKŮ VÁNOČNÍCH
A ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2013

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Vánoční nabídka:
Bavlněná pyžama 350 Kč, oteplené rifle 450 Kč, 

zimní bundy sportovní 990 Kč, manšestráky 490 Kč, 
oteplené kapsáče 690 Kč, pruhované svetry 350 Kč,

froté mikiny 490 Kč, pánské polokošile 320 Kč.
Otevřeno: po–pá 9–12, 13–17 hod., so, ne 9–11 hod.

ROZVOZ PIZZY
722 121 307

www.bellopizza.ic.cz
akce 3+1 zdarma 
(viz aktuální leták)

PO–ČT 12–21.30 hod.
PÁ, SO 12–22.30 hod.

NE 17–21 hod.

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, p. o.

Vás srdečně zve 

dne 18. 12. 2012 na

Den otevřených dveří
Program:
8.00–11.00 Den otevřených dveří – možno nahlédnout do výuky

11.00–12.00 Vánoční příběh – divadelní představení v kině Palcát
1. stupeň a děti z MŠ

12.00–13.00  Vánoční příběh pro žáky 2. stupně
15.00–16.15 v učebnách 1. stupně Vánoční dílničky
14.00–16.00 Ateliér – netradiční výtvarné techniky

Učebna fyziky č. 100 – kouzelné pokusy
Učebna Hv č. 16 – vánoční zpívání
Učebna Př č. 75 – přírodovědné okénko
Učebna Inf č. 87 – ukázková hodina informatiky
Učebna č.88 – ukázková hodina německého jazyka
Tělocvična – ukázková hodina těl. výchovy
Učebna č. 86 – výstava šk. kronik, fotografií a školního
časopisu Moravánek

16.30 Vystoupení dětí ŠD před budovou školy

Společné zapálení vánočních světýlek a koledování

Těší se na vás žáci a učitelé ZŠ Morávkova

Ekofarma Radslavice
oznamuje zahájení prodeje 

VÁNOČNÍCH
KRŮT

Váha 8–15 kg, cena 60 Kč/ž. v.
(možnost opracování + 10 Kč/kg).

Odběr podle termínu objednání
v Radslavicích nebo v Pustiměřských Prusech 90.

Objednávky na tel.: 608 751 802

Vánoční půjčka
Pro všechny, i ženy
na MD, důchodce
i ÚP, ....
V akci
150 000 od 2800 Kč
260 000 od 4700 Kč
510 000 od 3400 Kč/15 let

Tel.: 777 422 756
úrok od 9,99%

Relaxační studio Slunečnice

DOPŘEJTE SVÝM BLÍZKÝM VÝJIMEČNÝ
DÁREK

Využijte 10% slevu na DÁRKOVÉ POUKAZY
ANETA DERKOVÁ
Kosmetika – masáže

Tel.: 606 961 425
Palánek 1, Vyškov (budova Agrodomu)

www.studio-slunečnice.estranky.cz

Změna otevírací doby
od 17.12 do 3.1.

po, út zavřeno
st–pá 8.30–17.30
so 9.00–11.00
23.12–2.1 ZAVŘENO!!

Ex Celebrity

Přijďte s námi oslavit

SILVESTRA 2012
do restaurace

Pod Radnicí v Rousínově

Čeká vás výběr večeře ze tří jídel,
muzikou vás naladí DJ Kubas,

následuje Půlnoční raut
a ohňostroj!

vše pouze za 390 Kč
vstupenky k zakoupení

na restauraci
tel.: 776 198 856

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Prodej a montáž
satelitů a TV antén

Montáž i vámi
zakoupeného zařízení.

Tel:: 777 848 880

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326 • mob.: 604 863 437

přijme
pracovníka na pozici:

kontrolor vstupního materiálu
Požadujeme:
• SŠ vzdělání – nejlépe obor dřevařství 
• znalost dřevařské výroby, obecné znalosti o dřevě
• odolnost proti stresu
• částečná znalost AJ nebo NJ
• znalost práce na PC
• ŘP B, výhodou průkaz řidiče VZV

Nabízíme:
• nástup možný v lednu 2013
• dobré pracovní a mzdové podmínky
• možnost odborného a pracovního růstu
• příspěvek na penzijní nebo životní pojištění

Informace:
Ing. Jaromír Ševčík 517 318 123, 602 507 663

Nabídky s profesním životopisem posílejte na e-mailovou adresu:
jarmila.hlouskova@magnumparket.cz
nebo poštou na adresu společnosti:
MAGNUM Parket, a. s.
Tovární 1, 682 01 Vyškov

Parket, a.s.
Tovární 1, Vyškov

největší český výrobce dřevěných plovoucích podlah

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

ČESKÁ JABLKA
…největší výběr ve Vyškově…

…perlivé víno z Dolních Dunajovic…
VÁNOČNÍ SPECIALITA

PRODEJNÍ A FARMÁŘSKÉ TRHY
na letišti Vyškov:

tel.: 775 557 811
www.aeroklubvyskov.cz/trhy

neděle 16. 12. 2012

ANDROMEDA
štíhlé, pevné tělo jen za 30 min

certifikovaní instruktoři
pouze pro ženy, dětský koutek

dárkové poukazy
prodej fitness kávy

produkty dr. Popova
* www.zumbaspetrem.cz

Facebook: POWER PLATE - VYŠKOV ANDROMEDA
Masarykovo náměstí 31, 1. p.

tel.: +420 777 962 320
www.powerplate-vyskov.cz

VÁNOČNÍ PŮJČKA

10 000,–
– pro maminky na MD

– pro důchodce
– i pro vás na ÚP

(5 000,–)
tel.: 734 152 735

e-mail: milina123@seznam.cz

Restaurace KLOBOUK,
Slavkov u Brna pořádá

v sobotu 15. 12. 2012
pravou domácí zabijačku.

Prodej zabijačkových
specialit od 10 hodin.

Vepřové hody v restauraci
od 10 hodin.

Srdečně vás zve kolektiv
restaurace.


